UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNN

Về việc mời tham dự chỉ định thầu gói thầu Tư

vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu số 1: Hỗ trợ chứng nhận chất

lượng sản phẩm, hỗ trợ thiết kế bao bì, nhãn mác và

truy suất nguồn gốc năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 12 tháng 8 năm 2022

    Kính gửi: Công ty Cổ phần thương mại và tư vấn xây dựng Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 682/QĐ-SNN, ngày 11/8/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Hỗ trợ chứng nhận chất lượng sản phẩm, hỗ trợ thiết kế

bao bì, nhãn mác và truy suất nguồn gốc năm 2022;

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng có kế hoạch tổ chức

chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu số 1: Hỗ trợ chứng nhận chất lượng sản phẩm, hỗ trợ thiết kế bao bì,

nhãn mác và truy suất nguồn gốc năm 2022;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng kính mời Công ty

tham dự chỉ định thầu gói thầu tư vấn nói trên.

Nhà thầu có nguyện vọng tham gia chỉ định thầu gói thầu nói trên cần gửi

công văn phản hồi đến Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng

trước 14 giờ 00 phút ngày 15/8/2022.

Với nội dung như trên, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao

Bằng xin trân trọng kính mời nhà thầu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,QLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hà

		2022-08-13T10:49:37+0700

		2022-08-15T07:03:59+0700